Virly] Partibus ut prius comparentibus, dicta Alicia testis compulsa non com-
paret, ideo suspendimus et vocetur. [fol. 121v]
[3 Nov 79 (80.27)] Virley. The execution of the suspension is ordered. Next to produce Alice 
Taylor.

Virly] Partibus ut prius comparentibus, fiat execucio contra Aliciam testem 
compulsam alias suspensam daturque dies in proximo ad producendum eam. 
[fol. 122v]
[24 Nov 79 (81.27)] Virley. Since Alice could not be found, no other witnesses are produced.

Virly] Partibus ut prius comparentibus, nullis aliis testibus productis quia 
dicta Alicia non potuit inveniri, datur dies in proximo ad idem. [fol. 124r]
[9 Dec 79 (82.26)] Virley. Alice Taylor is produced, absolved of suspension, and admitted. 
Peter reserves the right to speak against witnesses and testimony. Next to publish the testi-
mony.

Virly] Partibus ut prius comparentibus, producta dicta Alicia uxore Johannis 
Taillo’ teste compellenda, qua absoluta a sentencia suspensionis quam alias 
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incurrebat, admissa in forma iuris, premissa protestacione per partem adver-
sam de dicendo in testes et eorum dicta quatenus contra se deponunt, datur 
dies in proximo ad publicandum. [fol. 125r]
[12 Jan 80 (83.26)] Virley. The testimony is published; a copy is ordered for the parties. Next 
to speak against witnesses and testimony.

Virly] Partibus ut prius comparentibus, publicatis attestacionibus decretaque 
copia partibus, datur dies in proximo ad dicendum contra testes et eorum 
dicta. [fol. 126v]
[3 Feb 80 (84.24)] Virley. Nothing is proposed. Next to propose everything concerning the 
matter.

Virly] In causa diffamacionis mota inter Aliciam Virly de Cant’ partem actri-
cem ex parte una et Petrum Taillo’ de eadem partem ream ex altera, partibus 
ut prius comparentibus, nichil dicto seu proposito per alterutram partem par-
cium predictarum, datur dies in proximo ad proponendum omnia in facto seu 
iure consistencia. [fol. 128r]
[23 Feb 80 (85.20)] Virley. Alice by proctor; Peter is absent and found contumacious in so far 
as this stage of the process is concerned (quo ad hunc actum).1 Nothing is proposed. As a pen-
alty to Peter and at Alice’s petition, the case is concluded. Next to hear the definitive sentence.

Virly] In causa diffamacionis primarie mota inter Aliciam Virly de Cantebr’ 
partem actricem ex parte una et Petrum Taillo’ de eadem partem ream ex 
altera, parte actrice ut prius comparente, parte rea nullo modo, ideo ipsam 
quo ad hunc actum reputamus contumacem. Nichil dicto seu proposito per 
alterutram partem parcium predictarum sed in penam contumacie partis ree 
non comparentis et ad peticionem partis actricis nobiscum concludentis in 
causa concluso, datur dies in proximo ad audiendum sentenciam diffinitivam. 
[fol. 130v]
[15 Mar 80 (86.18)] Virley. Next to hear the definitive sentence.